臺北市立龍門國中九十七學年度學生家長會

第七次常務委員會暨第一次冷氣機工作委員會聯席會議紀錄
會議日期：中華民國98年6月6日（星期六）

會議時間：晚上6:30

會議地點：一郎日本料理
（臺北市和平西路一段150之1號，電話：02-23053071, 23053100）
會議主席：董會長順生
出席人員：【常委】
董會長順生、林副會長玉蘭、陳副會長維健、王副會長麗容、
洪常委瑞玲、陳常委雲瑩、李常委依達、劉常委明燕、王常委琤。
【冷氣機工作委員會】
吳委員漢龍、陳委員美如、許委員明光、張委員時中。
列席人員：游祕書碧宜
議程：
一、主席報告
二、財務報告: 截至98年6月5日止家長會銀行存款合計700,718元，明細詳
    見附件。
三、成長班報告：經費收支情形需補足明細。（98）學年度課程有才藝類拼布班、
    拼被班、油畫班，運動類的瑜珈班，知性類的讀書會，開課日期詳見課程
    表。
四、活動組報告：家長會舉辦的親職教育講座，時間6月6日1:30分，由陳維
    健副會長主持，邀請王麗容副會長和王琤常委主講，講題：青春期父母
    ｖｓ.更年期子女。
    八年級專題講座時間為6月29日10:00~12:00，以電影欣賞為主。
五、《第七期會訊》編輯室報告: 第七期會訊已於6月4日出刊，共2517本，印
    刷費用55,075元(廣告收入46000元，家長會會訊經費26000元)，扣除餘額，
    將專款專用。
六、討論議題
（一）審查畢業典禮費用
  說明 : 第四屆畢業生畢業典禮於6月10日(三)舉行，家長會補助40000元。

  決議 : 鼓掌通過。

（二）畢業典禮後冷氣機交接事宜：

  1. 冷氣機之檢查、測試與編製財產目錄（庶務組之成立）。

   決議 : 建立制度，編制財產目錄，教育手冊(包括冷氣機保養與使用原則)。
            推選冷氣機委員會召集人，以當屆九年級為正召，當屆八年級為

            副召，會中選出張時中代表為本委員召集人。
            預定6月17日(三)中午1:00進行冷氣機檢查、點交事宜。

   (三) 審查『Green Long－Men』綠化運動競賽費用。
     說明 : 本次競賽7、8年級各取前3名，合計20000元，詳見競賽活動辦
        法。
     決議：改為確認案，通過。
   (四) 審查輔導室諮商師費用。

     說明 : 為提升輔導成效，校方與呂旭立基金會合作，邀請兩位諮商師蒞校
           協助諮商會談及諮詢，每人每學期6000元，共計12000元。

     決議：鼓掌通過。

七、臨時動議 : 提議添購印表機，並報廢印表機。
    決議 : 鼓掌通過。
八、散會 : 下午8點30分。